
Hostivařský Hopík 

Datum konání: 9. listopadu 2024  

Místo konání: Stará rybářská klubovna Hostivař, ul. U břehu 50.0508539N, 14.5300983E) 102 00 

Hostivař 

Povrch: travnatý    Rozhodčí: Petra Svatoňová 

Vyhlášené disciplíny: rovinná dráha (lehká), parkur (lehký), rovinná dráha (střední), parkur (střední) 

Rozměr závodní dráhy: cca 20 x 20 m 

Hodnocení rovinné dráhy a parkuru: Rovinná dráha a parkur budou mít dvě kola, do výsledku se 

počítá součet obou kol. Časový limit a maximální čas běhů rovinné dráhy a parkuru bude stanoven 

rozhodčím a vyvěšen vždy před začátkem závodu.  

Předpokládaný program:  

9:00 – 9:30 - přejímka  

9:45 – 10:00 - zahájení závodu  

10:00 – 12:00 - rovinná dráha  

13:00 – 15:00 - parkury  

15:30 – 16:00 - vyhlášení výsledků  

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu.  

Přihlášky zasílejte na e-mail: lenka@plivnik.cz Uzávěrka je 1. 11. 2024 (všechny přihlášky, u kterých 

nepožádali závodníci o zrušení, zůstávají v platnosti) nebo po naplnění kapacity. Přihláška bude 

přijata po zaplacení startovného. Startovné: 50 Kč / start  

Číslo účtu: 8621020000/5500 (PŘIHLÁŠKA JE PLATNÁ AŽ PO ZAPLACENÍ STARTOVNÉHO)  

Ustájení králíků zajišťuje majitel, v případě žádosti lze králíky ustájit ve výstavních klecích. Závodu se 

mohou zúčastnit pouze zdravá zvířata. Všichni přítomní králíci se musí prokázat platným očkovacím 

průkazem (nebo Veterinárním potvrzením), ze kterého je zřejmé, že byli nejméně 3 týdny před 

závodem vakcinováni proti myxomatóze a moru králíků a jsou podle vakcinačního schématu 

udávaného výrobcem vakcíny v imunitě proti těmto nákazám. Zdravotní přejímkou před začátkem 

soutěže musí projít všichni přítomní králíci. Závodu se smějí zúčastnit králíci odpovídající věkem a 

zdravotním stavem Soutěžnímu řádu. Králík, který neprojde v daný čas zdravotní přejímkou, se nesmí 

závodu zúčastnit.  

Oceněna budou vždy první tři místa v každé kategorii. 

Všichni soutěžící jsou povinni se na závodech řídit platným Soutěžním řádem ČSCH-KKH, seznámení s 

ním a svoji vůli řídit se tímto řádem stvrzují zasláním přihlášky.  

Odpovědný pořadatel: Lenka Poláková Kadeřábková, lenka@plivnik.cz, tel. 775 170 090 (po 15:00) 

mailto:lenka@plivnik.cz

